КАТАЛОГ
техническая информация
+7 (812) 407-16-15
Официальный дилер на
территории РФ: ООО "Нордтех"
СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

SKH54 M4 -
SKH56 M36 -
r---
GB JIS AISI/SAE W.nr
SKS11 F2 -
SKS51 L6 -
SKS43 W2-9 1/2 -
SKS45 W2-8 1/2 -
Cr12 SKD1 D3 1.2080
Cr12MoV SKD11 D2 1.2379
SKD12 A2 1.2363
SKD2 1.2436
3Cr2WBV SKD5 H21 1.2581
4Cr5W2VSi SKD61 H13 1.2344
GB JIS AISI/SAE W.nr
0Cr13A1 SUS405 AISI 405 1.4724
SUS429 AISI 429 -
1Cr17 SUS430 AISI 430 1.4742
Y1Cr17 SUS430F AISI 430F 1.4104
1Cr17Mo SUS434 AISI 434 -
I I
DIN GB JIS AISI / SAE W.nr
- 1Cr12 SUS403 AISI 403 -
-
1Cr13 SUS410 AISI 410 1.4006
-
Y1Cr13 SUS416 AISI 416 --
2Cr13 SUS420J1 AISI 420 1.4034 -
- Y3Cr13 SUS420F AISI 420F -
1Cr17Ni2 SUS431 AISI 431 1.4057
7Cr17 SUS440A AISI 440A -
8Cr17 SUS440B AISI 4408 -
11 Cr17 SUS440C AISI 440C -
DIN
-
- I
C105W1
-
CBOW1
CBOW1 GB JIS AISI / SAE W.nr
C70W2 1Cr17Mn6Ni5N SUS201 AISI 201 -
1Cr18Mn8Ni5N SUS202 AISI 202 -
1Cr17Ni7 SUS301 AISI 301 -
1Cr18Ni9 SUS302 AISI 302 -
1Cr18Ni9Si3 SUS302B AISI 3028 -
DIN Y1Cr18Ni9 SUS303 AISI 303 1.4305
- Y1Cr18Ni9Se SUS303Se AISI 303Se -
- 0Cr19Ni9 SUS304 AISI 304 1.4301
- 00Cr19Ni11 SUS304L AISI 304L 1.4306
S6-5-2
0Cr19Ni9N SUS304N1 AISI 304N -
-
S6-5-3
1Cr18Ni12 SUS305 AISI 305 1.4303
06Cr20Ni11 SUS308 AISI 308 --
- 0Cr23Ni13 SUS309S AISI 309S -
0Cr25Ni20 SUS310S AISI 310S -
1 0Cr17Ni12Mo2 SUS316 AISI 316 1.4401
0Cr17Ni14Mo2 SUS316L AISI 316L -
OCr17Ni12MoN SUS316N AISI 316N 1.4404
DIN 0Cr19Ni13Mo3 SUS317 AISI 317 1.4438
- 00Cr19Ni13Mo3 SUS317L AISI 317L 1.4438
- 0Cr18Ni11Ti SUS321 AISI 321 -
- 0Cr18Ni11 Nb SUS347 AISI 347 1.4550
- SUS384 AISI 384 -
X210Cr12
X100CrMoV5
X100CrMoV51
X210CrW12